
UCHWAŁA NR III/35/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/780/18 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i  

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z  opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) Rada Miejska 
w Obornikach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/780/18 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i  specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 
również trybu ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2) Ustala się koszt 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych 
w wysokości 23,20 zł.”;

2) §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3) Ustala się koszt 1 godziny świadczonych specjalistycznych 
usług opiekuńczych w wysokości 48,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Drewicz



Uzasadnienie

Od stycznia 2019 r. wchodzą w życie nowe przepisy o wysokości minimalnej stawki
godzinowej. Wzrasta ona z kwoty 13,70 zł na kwotę 14,70 zł.

Powyższe skutkowało wzrostem kwot wskazanych w ofercie realizacji zadania publicznego,
złożonej łącznie przez spółdzielnię socjalną „Uciec Dysforii” z siedzibą w Obornikach oraz
fundację „Na Prostej Drodze” z siedzibą w Obornikach, wyłonionej do realizacji w rozstrzygnięciu
konkursu ogłoszonego przez Burmistrza Obornik na realizację zadania „Opieka nad chorym
w domu w zakresie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych i specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w formie powierzenia”.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały zmieniającej koszt 1 godziny
świadczonych usług opiekuńczych i 1 godziny świadczonych specjalistycznych usług
opiekuńczych jest uzasadnione.




